RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE DIREITO REFERENTE

AO EDITAL N° 02/2024

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para Docente do Curso

de Direito.

Selecionados:

• Augusto César Quaresma Oliveira Santos.

• Iam Phillippe Monteiro De Brito Cândido.

• Monise Fernanda Jardim De Carvalho.

• Taiza Maria Alves Da Silva.

Local da 3° etapa: Sala C 106, situada no Campus I, na Avenida Portugal,

584, Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Tema da Prova de Desempenho: A Lógica do Federalismo Fiscal

Brasileiro. Antes do início da exposição da aula, deverá ser entregue à Banca

Examinadora o seu plano de aula, digitado, em 05 (cinco) vias.

Data: 03 de julho de 2024 – Horário agendado por candidato (a) conforme

relacionado abaixo.

Augusto César Quaresma Oliveira Santos 9h30.

Iam Phillippe Monteiro De Brito Cândido 10h.

Monise Fernanda Jardim De Carvalho 10h30.

Taiza Maria Alves Da Silva 11h.

Caruaru, 27 de junho de 2024.

ASCES/UNITA